李建伟 100,000.00   100,000.00

徐蔚萌 100,000.00   100,000.00

52

项

目

期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

吴均 100,000.00   100,000.00

单桂清 100,000.00   100,000.00

朱小宝 100,000.00   100,000.00

汪菊娟 350,000.00   350,000.00

张芝兴 100,000.00   100,000.00

李军 100,000.00   100,000.00

徐克清 100,000.00   100,000.00

黄华 100,000.00   100,000.00

黄焕明 100,000.00   100,000.00

周珉 100,000.00   100,000.00

吴广亮 100,000.00   100,000.00

金光辉 100,000.00   100,000.00

李天根 100,000.00   100,000.00

包建伟 100,000.00   100,000.00

罗东红 100,000.00   100,000.00

潘伟纲 100,000.00   100,000.00

朱富林 1,080,000.00   1,080,000.00

合

计 18,000,000.00

 18,000,000.00

16、资本公积

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 2,756,896.99   2,756,896.99

合  计 2,756,896.99   2,756,896.99

17、专项储备

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费  3,447,808.11  745,625.35 362,820.46 3,830,613.00

合  计  3,447,808.11  745,625.35 362,820.46 3,830,613.00

53

18、盈余公积

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

盈余公积 391,763.55 344,773.73  736,537.28

合  计 391,763.55 344,773.73  736,537.28

19、未分配利润

项  目 期末余额 期初余额

调整前上期末未分配利润 3,525,871.90 229,366.51

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润  229,366.51

加：本期归属于母公司所有者的净利润 3,447,737.29 4,475,436.43

减：提取法定盈余公积 344,773.73 391,763.55

应付普通股股利

   其他  787,167.49

期末未分配利润 6,628,835.46 3,525,871.90

 20、营业收入

项  目 本期金额 上期金额

主营业务 49,708,356.79 27,169,150.42

合  计 49,708,356.79 27,169,150.42

21、营业成本

项  目 本期金额 上期金额

主营业务 38,786,674.58 21,714,758.84

合  计 38,786,674.58 21,714,758.84

22、税金及附加

项  目 本期金额 上期金额

城市维护建设税 19,223.41 22,862.98

教育费附加 13,345.58 21,058.56

其他 13,116.38 12,105.17

合  计 45,685.37 56,026.71

23、销售费用

54

项  目 本期金额 上期金额

业务招待费  16,910.00 28,793.00

其他费用 12,456.00 71,369.51

合  计 29,366.00 100,162.51

24、管理费用

项  目 本期金额 上期金额

职工薪酬 4,227,014.43 3,815,752.05

办公费 334,378.75 421,542.71

差旅交通费 225,072.55 173,138.01

折旧费及租赁费 128,621.46 68,642.12

业务招待费 340,350.14 294,437.00

汽车费用及维修费 324,299.90 222,244.35

中介机构费用 725,446.36 188,679.24

其他 262,828.49 437,586.61

合  计 6,568,012.08 5,622,022.09

25、财务费用

项  目 本期金额 上期金额

利息支出

减：利息收入 42,362.45 36,103.35

手续费支出 3,860.40 4,141.55

合  计 -38,502.05 -31,961.80

26、资产减值损失

项  目 本期金额 上期金额

坏账损失 909,018.75 -180,013.70

合  计 909,018.75 -180,013.70

27、投资收益

项  目 本期金额 上期金额

55

项  目 本期金额 上期金额

购买理财产品产生的投资收益 199,264.38

可供出售金融资产在持有期间的投资收益

合  计 199,264.38

28、营业外收入

项  目 本期金额 上期金额 计入当期非经常性损益的金额

与企业日常经营活动无关

的政府补助

1,780,400.00  1,780,400.00

其他 240.00 5,912.52 240.00

合  计 1,780,640.00 5,912.52 1,780,640.00

与企业日常经营活动无关的政府补助：

项  目 本期金额 上期金额 与资产相关/与收益相关

新三板挂牌奖励 1,780,400.00  与收益相关

合  计 1,780,400.00

 29、营业外支出

项  目

本期金额 上期金额

发生额

计入当期非经常性损

益的金额

发生额

计入当期非经常性损

益的金额

罚款 1,720.00 1,720.00 51,010.00 51,010.00

其他 5,111.93 5,111.93 630.31 630.31

合  计 6,831.93 6,831.93 51,640.31 51,640.31

30、所得税费用

（1）所得税费用表

项  目 本期金额 上期金额

当期所得税费用 2,160,691.92

递延所得税费用 -227,254.70 29,167.75

56

合  计 1,933,437.22 29,167.75

（2）会计利润与所得税费用调整过程：

项目 本期金额

利润总额 5,381,174.51

按法定/适用税率计算的所得税费用 1,345,293.63

不可抵扣的成本、费用和损失的影响 360,888.89

本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响 227,254.70

所得税费用 1,933,437.22

32、现金流量表项目

（1）收到的其他与经营活动有关的现金

项  目 本期金额 上期金额

往来款 2,700,843.74 2,597,777.83

利息收入 42,362.45 36,103.35

政府补助 1,780,400.00

合  计 4,523,606.19 2,633,881.18

（2）支付的其他与经营活动有关的现金

项  目 本期金额 上期金额

往来款 1,452,444.57 1,867,700.91

期间费用及其他 2,022,970.82 3,084,306.87

合  计 3,475,415.39 4,952,007.78